nathas et symon fratres fide/  
lissimi fuerunt mirabiliter mor  
turi. i. Mach. xij. et xij. Eleasar  
vir bonus et senex et illi septem  
fratres fuerunt p iuge dei terri  
biliter cruciati. ij. Macha. vi.  
et h. Maria purissima uirgo et  
sanctissima regina celi cum ior  
seph et puero saluatore dati sut  
fugere in egyptu ppter timore  
herodis. Mat. ij. Occisi sunt  
innocentes ab herode. s. nunq  
tm profuerit obsequio psum p  
it odio. Mat. ij. Johannes bap  
tista sanctitatis exemplum fuit ab  
herode nequissimo decollatus.  
Mat. xij. Mach. vi. Johannes  
innocens passione sua passus e ab t  
iniquis diuersa genera tormen  
torum. Actuum per totu. Paul  
lus fuit multipliciter in carcer  
ratus et casus. ut a predicatioe  
cessaret. Actuum. xvi. Et tam  
en hoc factum est voluntate  
te diuina ut inde multas vti  
litates efficeret. Nam meritum  
Pauli exerceuit. exempla vti  
tutu reliquit. et melius docuit  
te per opera qm docuisset per ver  
ba. Nec sanctus Paulus tantum  
profuit predicando quam  
tum ipse profuit epistolas tras  
mittendo. ut habet Actuum. ij.  
p. 2.

## Capitulum. 71.

Judicio Dei fit ut mali idu-  
rentur in malo. et exaltentur in  
mundo ad irationem eorum cō-  
fusiones ad penā presentialis  
vel future. Sic inducari pro-  
misit cor pharaonis. et eum su-  
per populum exaltari. ut mira-  
bilem vindictā ostenderet pa-  
tenter in mari contra eum. Ex-  
od. viij. et xv. Multa regna p-  
misit Deus ab Doloferne va-  
staret ut per manū femine de-  
ceret eum. Judicib. viij. Satis  
punxit Deus prosperari Hero-  
des qui decollavit iohannem  
ad petitionem meretricis et salta-  
trix puelle. Nec legitur in  
canone de aliquo illorū Deum  
in presenti vltionem fecisse. s-  
reseruant eos ad futura regnā-  
tia tormenta. Mat. vi. Mat.  
v. De hac materia que plu-  
ra de prosperitate mundana ca.  
epi. Iudicio Dei fit aliquā oc-  
culto. ut boni aliquā in dūce-  
sa peccata labātar. ut q se ex-  
stīnat stare videat ne cadat.  
ut nullus pro statu quam ha-  
bet vel bonū quod facit debet  
alta sapere. sed timere. Nam  
Gedeon post mirabile victori-  
am Dei virtute obtēta fecit e-  
phod. qd factum est et eius.

Domuit i eunā. Jud. viij. Mo-  
yses q tociens populū recon-  
ciliavit peccatē. ipe ad aquas  
contradictōnis peccavit. Na-  
me. xv. Sampson d stetit in-  
raculose angelis nunciante cō-  
ceptus fuit pluries per mult-  
erem deceptus. Judicium. xvij.  
Saul non erat in populo me-  
lior qn fuit electus. q facit p-  
sumus fuit a dño reprobatus.  
i. Regū. xv. Inter alia mala q  
Saul fecit qd satis videretur  
mirabile sancū Samuelis a  
phitontissa femina suscitari.  
Regū. xv. Aug. tñ dī. i li-  
bro de doctria christiana. q  
fuit imago samuelis. non ipe  
samuel. nec eius aīar tal ima-  
go fuit arte sacrilega demonū  
presētata. David sanctissim-  
us et salomon sapientissim-  
us specialiter a domino commenda-  
ti. i. Regū. xv. Ambo tam in  
peccata grauissima conuerit.  
David. i. Regū. xi. Salomō  
i. Regū. xi. Jeroboam q fuit  
a dño super decem tribus cō-  
stitutus populū ad idolatrias  
concitavit. i. Regū. x. Je-  
hu rex israhel q magno zelo p-  
secutus Baal ab idolatria Je-  
roboam non recessit. i. Regū. x.

# De occultis dei iudicijs .66.

Jofias rex iuda sanctiffimam  
vitam duxit. qui postea cōtra  
voluntate dei cum rege egypti  
pugnauit et bellum perdidit. ij  
Para. xxxv. Petrus apostolo  
cum princeps et caput ecclesie  
ter dñm nō cognouisse asseru  
it. Mat. xxvi. Thomas qui cō  
fidenter dixerat. cōmuis et mo  
tiamur cum illo in resurrectō  
ne dubitauit. Johānis. xx. Ep  
istis duobus exemplis secu  
tari est q̄ petrus fuerit miti  
or cōtra peccatores. et q̄ nullus  
debet de sua firmitate confi  
dere. et sine cadat sine dubitat  
de dei omnipotentis misericordia  
namq̄ desperet. Judas aposto  
lus dñi et dispensator collegij  
in scelus p̄p̄roditōnis inct  
dit. Mat. xxvi. Iudicio dei  
fit aliquando ut peccatores puni  
ant in p̄nti. ut magnificet iōe  
deus. Iōe de quibusdam dñi  
sua sunt ut t̄darentur corda e  
orū et caderet et perirent. Joh. ij  
Voc ip̄o q̄ filij isrl̄ manserūt  
pl̄ānis i deserto p̄pter pecca  
ta sua amplius magnificat̄  
est dñs. q̄ tanto t̄pe eosdez in  
solitudine paui. et tñ in p̄missi  
ōnis terra nō itroduxit. Nue  
ri. xvij. et Deute. i. Jure filijs

israhel dñs p̄pter peccā eoz di  
xit. Nō aduiciā ut ultra vos  
liberem. Jud. ij. filij beniamē  
p̄pter scelus uxoris leuite sic  
grauiter sunt puniti ut pauci  
remanferūt. Jud. xx. Dimisit  
dñs arca capi ab icircūcis.  
vbi multa miracula fecit. ep  
quo magnificat̄ est dñs. i. res  
gū. iij. Terribile fuit ut duos  
quingentos principes fec  
it helyas ab igne t̄bi deuora  
ri. ut apparetet dei magna po  
tentia. ad cui? nutū obediant.  
vniuersa. iij. Regū. i. Occidit  
leo virū dei. s̄ de carne nō co  
medit. iij. regū. viij. Dina iusti  
cia puniit ierodū malos hoies  
per peccatores. Sicut filij israhel  
puniti sunt per chaldos. Isa  
ye. viij. Iudicio dei occulto  
dat ipse super peccatores suāz pe  
ne et postea placatus p̄nta par  
cit eis. Nā cū esset achab sce  
leratiffimus. et audiret penā p  
ceñibus exigendā cepit hūi  
fici extertus. et dñs penam i  
fligere prolongauit iij. Regū  
xvi. Ezechie dedit dñs suāz  
q̄ mori debebat. sed cum oras  
set cum lacrimis deus sentē  
tiam reuocauit. iij. Regū. xx  
Manasses terribilia facinosa

## Capitulū .72.

perpetrauit ⁊ ad Dñm conuer-  
sus fuit a Dño est exauditus.  
ij. Para. p. p. y. y. Ntuen sub  
uerti debebat. sed p. p. te penitē-  
tiam euasit subuersionis per-  
culū. Jone. iij. Iudicio dei oc-  
culis fuit aliqua quoz. De so-  
lus inuestigator. est. De q. bus  
nullus hō balbutiendo loqui  
potest. q. sūt sōlo suo secreto cō-  
silio relinquēda. Sic mortu-  
us David fecit ordinatōz sa-  
tis mirabile. Sed q. scriptu-  
ra cōmendat eū nō debet per-  
quirit v. l. c. i. y. y. Beg. ij. Qui  
dam scriba obtulit se ad sequē-  
dum Dñm. ⁊ nō fuit admissu f  
Aliū vero incitauit qui nō vi-  
debatu volūtarius ad sequen-  
dū dicens. Dimittite me sepelire  
mortuū. Mat. viij. Lu. iij. Fe-  
cit Dñs virtutē in Corozaim  
⁊ bethsaida vbi patū profecit.  
⁊ nō in tyro ⁊ sydone vbi plu-  
rimū profuisset. Luc. x.